- 1 -

安徽农业大学经济技术学院文件
院行字〔2020〕13 号

关于教职工返校和上岗的通知

全体教职工：

根据《中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅关于做好新冠

肺炎疫情防控期间高校及时组织线上开学的通知》（皖教工委函

[2020]23 号）文件要求，现就我院教职工返校和上岗事宜通知

如下：

一、返校时间

2 月底前返回合肥市区居住地。

二、返校范围

目前身在合肥市区居住地以外的教职工（在疫情重点地区和

14 天内与确诊病例、疑似病例密切接触的教职工，向本部门和

人事处报备，暂不返回合肥）。

三、上岗安排

院领导班子成员、各系部和机关处室主要负责人、有疫情防

控和转设任务的人员，于 2 月 25 日起到校坚守岗位，其他人员

和教师居家办公、在线教学。

- 2 -

四、相关要求

1. 全体教职工通讯工具保持 24 小时畅通，确保能随时到岗

和解决工作问题。

2. 需返回合肥市区人员要填写外地返肥人员登记表，提前

向所在部门和人事处申报备案；对暂不允许返校人员，人事处要

“一人一案”，与相关人员保持联系，根据疫情发展，科学合理

安排其返校时间。严禁外地和暂不允许返校人员不打招呼私自返

校。

3. 外地返回合肥市区教职工要自觉配合居住地防控部门要

求，完成居家隔离，并通过学院健康监测系统每天如实反馈个人

健康状况；到校上岗教职工要做好个人防护，并自觉接受门卫测

量体温，不允许带其他人员进入校园。

4. 相关部门要坚决做到“八个到位”（政治责任落实到位、

预案方案管理到位、师生摸排管控到位、校园封闭管理到位、教

育教学安排到位、宣传教育引导到位、后勤管理服务到位、条件

保障落实到位）和“ 六个一律”（未经学校批准学生一律不准返

校，校外无关人员一律不准进入校门，进入校门的人员一律核验

身份、检测体温，对发烧咳嗽者一律实行医学隔离观察，不服从

管理者一律严肃处理，留校学生未经学校批准一律不得离开校园）

要求，加强防控措施，做好后勤服务，切实保障师生员工生命安

全和校园安全。

安徽农业大学经济技术学院

2020 年 2 月 24 日

安徽农业大学经济技术学院办公室 2020年2月24日印发